２０１３年度 日本バイオイメージング学会総会議事要旨

日時： ９月１５日 １７時５０分から１８時００分まで

場所： 東京大学薬学部講堂

出席者： ７０名、委任状：２６名 （会員数３４３名 定足数６９名）

◯報告事項について

１．財務報告（岡）

バイオイメージング Vol. 22(2), P224&P225の通り

２．監査報告（大幡）

バイオイメージング Vol. 22(2), P224の通り、監査が終了した。

３．編集委員会報告（川西）

編集委員の交代（村上徹氏の退任、および朽津和幸氏（東京理科大）、小島清嗣（オリ

ンパス）の新任）について報告

  →→ 財務報告案、編集委員会事業報告は承認された

◯審議事項について

１．第２３回学術集会の準備について（川西）

大会長 菊地和也、２０１４年９月４日～６日（大阪大学、銀杏会館）

→→ 第２３回学術集会計画案は承認された

以上